

## **GAS D VII og VIII ApS**

Nordre Strandvej 46

8240 Risskov

CVR-nr. 37263958

## **Årsrapport 01.07.2018 - 30.06.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.11.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Gitte Buus Jensen

## **Indholdsfortegnelse**

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.06.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

GAS D VII og VIII ApS

Nordre Strandvej 46

8240 Risskov

CVR-nr.: 37263958

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

### **Direktion**

Gitte Buus Jensen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten består af køb, opførelse og salg af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 8.839 t.kr., hvilken ledelsen anser for værende tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste/tab</b>		<b>11.288.278</b>	<b>(27.692)</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(6.328)</u>	<u>(6.920)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>11.281.950</b>	<b>(34.612)</b>
Andre finansielle indtægter	2	66.606	0
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(16.154)</u>	<u>(2.952)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>11.332.402</b>	<b>(37.564)</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(2.493.005)</u>	<u>(8.264)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>8.839.397</u></b>	<b><u>(45.828)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>8.839.397</u>	<u>(45.828)</u>
		<b><u>8.839.397</u></b>	<b><u>(45.828)</u></b>

**Balance pr. 30.06.2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Varer under fremstilling		13.519.545	17.932.081
<b>Varebeholdninger</b>		<b>13.519.545</b>	<b>17.932.081</b>
Andre tilgodehavender		1.847.577	426.063
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		80.212	8.100
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.927.789</b>	<b>434.163</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>45.815</b>	<b>1.213.087</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>15.493.149</b>	<b>19.579.331</b>
<b>Aktiver</b>		<b>15.493.149</b>	<b>19.579.331</b>

## Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		<u>8.763.820</u>	<u>(75.577)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>8.813.820</u></b>	<b><u>(25.577)</u></b>
Udskudt skat		<u>125.000</u>	<u>8.264</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>125.000</u></b>	<b><u>8.264</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		0	17.500.000
Skyldige sambeskatningsbidrag		<u>2.439.954</u>	<u>0</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.439.954</u></b>	<b><u>17.500.000</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.932.266	310.281
Gæld til tilknyttede virksomheder		486.606	1.777.660
Anden gæld		<u>695.503</u>	<u>8.703</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.114.375</u></b>	<b><u>2.096.644</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>6.554.329</u></b>	<b><u>19.596.644</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>15.493.149</u></b>	<b><u>19.579.331</u></b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

**Egenkapitalopgørelse for 2018/19**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	50.000	(75.577)	(25.577)
Årets resultat	0	8.839.397	8.839.397
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>8.763.820</b>	<b>8.813.820</b>

## Noter

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	321.720	156.920
Pensioner	10.456	0
Andre omkostninger til social sikring	2.685	0
Personaleomkostninger overført til aktiver	<u>(328.533)</u>	<u>(150.000)</u>
	<b><u>6.328</u></b>	<b><u>6.920</u></b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u><b>1</b></u>	<u><b>1</b></u>
	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	66.536	0
Renteindtægter i øvrigt	70	0
	<u><b>66.606</b></u>	<u><b>0</b></u>
	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	8.876	2.952
Renteomkostninger i øvrigt	7.278	0
	<u><b>16.154</b></u>	<u><b>2.952</b></u>
	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	2.439.954	0
Ændring af udskudt skat	<u>53.051</u>	<u>8.264</u>
	<b><u>2.493.005</u></b>	<b><u>8.264</u></b>

## 5. Eventualforpligtelser

Selskabet er part i en retssag vedrørende udført entreprisarbejde. Retssagen er rejst mod selskabet samt Ejendomsgruppen II ApS. Modparten har nedlagt påstand om en samlet betaling af 482 t.kr. med tillæg af procesrenter fra de to selskaber. Det er ledelsens vurdering, at den igangværende retssag ikke vil medføre afregning udover det i årsregnskabet indregnede, hvormed sagen ikke vil få indflydelse på selskabets økonomiske situation.

## Noter

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med CAPTRE Partner IVS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

### **6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Gæld er sikret ved ejerpantebreve i selskabets ejendom på i alt 30.997 t.kr. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 13.520 t.kr.
